
   

Comune di Padova
IL SINDACO

Segreteria Generale
Registro Decreti n. 
del

Oggetto: Attribuzione incarico ai Consiglieri Comunali. 

IL SINDACO

Visto il T.U.E.L. Dlgs. n.267/2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale, art.55, comma 3; 

Ritenuto opportuno coinvolgere i Consiglieri Comunali in specifiche tematiche 
ai fini dell’approfondimento delle stesse, e ciò in forma di ausilio e supporto al 
Sindaco  e  agli  Assessori  Comunali,  fornendo  il  proprio  contributo  di 
approfondimento, studio e ricerca, esclusa ogni attività di carattere gestionale; 

Ritenuto di avvalersi della competenza del Consigliere Comunale Ivo Tiberio 
nella materia “Città Sane”; 

DECRETA

di  conferire  al  Consigliere  Comunale  Ivo  Tiberio  l’incarico  di  curare  le 
specifiche problematiche per la materia di cui in premessa senza possibilità di 
impegnare  l’Amministrazione  Comunale  all’esterno,  precisandosi  inoltre  che 
l’attività richiesta al medesimo non avrà caratteristiche gestionali, sarà svolta 
senza  ingerenze  nell’ambito  di  competenza  del  Sindaco  e  degli  Assessori 
Comunali che resta pienamente operativa. 

Il  presente  incarico  non  darà  titolo  alla  disponibilità  di  uffici,  dotazioni 
strumentali, segreterie operative di supporto. Detta attività dovrà essere svolta 
in stretto coordinamento con il Sindaco o con l’Assessore di riferimento anche 
per gli aspetti organizzativi, precisandosi che la predetta collaborazione, a titolo 
gratuito, attiene a forme di ausilio e supporto alle attività di Sindaco e Assessori 
Comunali, mettendo a disposizione il proprio contributo con attività di ascolto, 
approfondimento, studio, ricerca e formulazione di proposte.

 IL SINDACO
Sergio Giordani

Sede Palazzo Moroni – Via del Municipio 1 – 35122  Padova pag. 1 di 1

barog
Font monospazio
53

barog
Font monospazio
13/12/2022


		2022-12-13T09:26:48+0100
	GIORDANI SERGIO




